
TOLERANCIJOS RENGINIŲ PLANAS 

2021.11.16-22 

2021 metų Tolerancijos dienos idėja – Tolerancijos miestas. Rekomenduojama pakalbėti apie vietovę, kurioje gyvename, atkreipia dėmesį į žmonių tarpusavio 

santykius, Bet kuris miestas, miestelis yra gyvas, nes jame gyvena skirtingi žmonės, ar jie yra tolerantiški vienas kitam. Šių metų Tolerancijos dienos simbolis 

– Tolerancijos miestas! 

Pilietinės iniciatyvos „Tolerancijos miesto“ tikslai: 

 išsiaiškinti, išanalizuoti žodžio Tolerancija reikšmę; 

 aptarti su vaikais – ar mes gyvename Tolerantiškoje visuomenėje, ar savo mieste/gyvenamojoje vietovėje matome, pastebime 

tolerancijos/netolerancijos pavyzdžius, situacijas gatvėje, parduotuvėje ar kitoje viešoje vietoje; kartu paanalizuoti pavyzdžius; 

 piešti piešinius, daryti koliažus (aplikacijas ir pan.), kurti maketus Tolerancijos miesto tema. Tolerancijos miestas gali būti tas, kuriame gyvename, 

tačiau gali būti kuriamas miestas, apie kurį svajojame, kuriame norėtume gyventi. 

Tema Klasė Veikla Data Pamoka Veiklą organizuoja 

 

 

 

 

Mano Lego miestas 

 

1a  

 

Pradinių klasių mokiniai, skirtingu laiku, žaidimų kambaryje 

kurs Lego miestą.  

Miesto „statybas“ pradės patys mažiausieji pradinukai, o 

užbaigs – vyriausieji.  

Kiekvienos klasė bus nupaveiksluota.  

 

 

 

 

2021-11-17  

2 Rita Lukauskienė, 

Rosita Veikalienė 

1b 1 Ingrida Jašiskienė, 

Rosita Veikalienė 

2 4 Reda Vaičiulienė, 

Rosita Veikalienė 

3 3 Indrė Antulienė, 

Rosita Veikalienė 

4 6 Aurelija Mykolaitienė, 

Rosita Veikalienė 

Tolerancija ir aš 5 Pokalbis-diskusija apie toleranciją, apie tolerantiškumą kitų 

atžvilgiu. Mokiniai aptars tolerantiškumo aspektus mokinių 

gyvenamojoje aplinkoje. 

2021-11-16 6 Renata Savčukaitė 

Be tolerant! 6 Mokiniai aptars tolerantiškumo sampratą ir kaip tolerancija 

atsispindi mūsų gyvenamojoje aplinkoje. 

2021-11-18 1 Aušra Belskienė 

Tolerancija mano 

gyvenamojoje vietoje 

7 Mokiniai aptars tolerantiškumo sampratą, pažvelgs į 

tolerantiškumą tarpkultūriškumo aspektu bei kaip tolerancija 

atsispindi mūsų gyvenamojoje aplinkoje. 

2021-11-16 3 Rima Balčiūnaitė 

Kabantis miestas 5, 6, 7 Mokiniai gamins kabantį miestą. 2021.11.16-18 - Vita Baranauskienė 

Tolerantiškumo laipsnis 8 Mokiniai matematikos pamokoje pasimatuos savo 

tolerantiškumo laipsnį. 

2021-11-19 4 Asta Lengvinienė 

Žmogus bendruomenėje I Mokiniai diskutuos apie toleranciją ir jos lygį jų 

gyvenamojoje bendruomenėje. 

2021-11-17 1 Vita Yseuks 

Mano draugiškas 

miestas 

II Mokiniai gamins/pieš miesto pastatus. 2021-11-22 5 Vilma Šimkuvienė 

 


